
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marcjanny Malczewskiej – nauczyciela 
ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej 

przewodniczący; 
2) Malwina Szwarc – Przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Mirosława Turczyn – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie; 
4) Wioletta Bartoszewska – Ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego; 
5) Wiesława Stadnik – Ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego; 
6) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  na podstawie  upoważnienia przedłożonego 

Przewodniczącemu Komisji w dniu  egzaminu. 
§ 2.  Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25.08.2020 r. o godz. 9.30 w sali nr 

12 Urzędu Gminy Malechowo. 
§ 3. 1.   Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Sylwii Hutman – nauczyciela ubiegającego 

się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 
2. W skład komisji wchodzą: 

1) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej 
przewodniczący; 

2) Malwina Szwarc – Przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Barbara Chylewska – Dyrektor Zepołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu; 
4) Wioletta Bartoszewska – Ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego; 
5) Wiesława Stadnik – Ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego. 

§ 4.  Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25.08.2020 r. o godz. 11.00 w sali 
nr 12 Urzędu Gminy Malechowo. 

§ 5. 1.   Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Martyny Kimmel – nauczyciela 
ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej 

przewodniczący; 
2) Malwina Szwarc – Przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny; 

Id: 6C1C84D4-586B-4023-96D5-3A72FEA30A8E. Podpisany Strona 1



3) Iwona Nowak-Gancarz – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Niemicy; 
4) Małgorzata Szemraj-Poborska – Ekspert w zakresie pedagogiki; 
5) Wojciech Szokalski – Ekspert w zakresie języka angielskiego. 

§ 6.  Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 25.08.2020 r. o godz. 12.30 w sali 
nr 12 Urzędu Gminy Malechowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 6C1C84D4-586B-4023-96D5-3A72FEA30A8E. Podpisany Strona 2




